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Innowacyjny portal doradczy DORADCA-UE.pl

Nowatorski portal DORADCA-UE.pl już dziś pozwoli każdemu przedsiębiorcy szybko i prosto znaleźć idealne
dofinansowanie z Unii Europejskiej. Wystarczą 4 kroki, aby dopasować dotację do projektu oraz wysłać zapytanie
ofertowe do firmy doradczej, która zajmie się kompleksową obsługą klienta.  

Innowacyjny portal doradczy DORADCA–UE.pl powstał z myślą o wszystkich zainteresowanych możliwościami
finansowania inwestycji z Funduszy Europejskich. Oferta kierowana jest w szczególności do firm świadczących usługi
doradztwa w zakresie pozyskiwania funduszy unijnych oraz potencjalnych beneficjentów środków unijnych, jakimi są
przede wszystkim małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP). W przyszłości planowane jest poszerzenie grupy docelowej
odbiorców o jednostki samorządów terytorialnych.

Główną usługę, oferowaną przez portal DORADCA-UE.pl, stanowi pośrednictwo w kontakcie pomiędzy
podmiotami zainteresowanymi pozyskaniem dotacji unijnych a firmami i instytucjami doradczymi. Dzięki
wyszukiwarce funduszy unijnych, zawierającej szczegółowe opisy wszystkich krajowych oraz Regionalnych
Programów Operacyjnych, a także systemowi kont wewnętrznych portalu DORADCA-UE.pl, użytkownicy będą mieli
możliwość sformułowania zapytania dotyczącego dostępnych dotacji unijnych, które zostanie następnie przekazane
poprzez e - usługę do zainteresowanych firm doradczych. - W ten sposób firmy doradcze będą mogły skontaktować się
bezpośrednio z zainteresowanymi przedsiębiorcami w celu udzielenia im odpowiedzi na zadane zapytanie.  - informuje
Kierownik Zespołu, Szymon Cieśla. DORADCA-UE.pl  ma zatem na celu ułatwienie i usprawnienie kontaktu między
użytkownikami portalu dotyczącego tematyki funduszy unijnych za pomocą wprowadzenia innowacyjnej e – usługi.

DORADCA-UE.pl oprócz pośrednictwa w zakresie doradztwa unijnego, spełnia także funkcje informacyjne. Portal
zawiera aktualności i artykuły z dziedziny Funduszy Europejskich oraz stanowi bazę danych firm oraz instytucji
doradczych z całej Polski. 
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